БАШ ›ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

ШАРАН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТУБӘНГЕ ТАШЛЫ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ   БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

Түбәнге Ташлы ауылы, Победа урамы,20 йорт

тел.(34769) 2-51-49
	[image: image1.jpg]

	                 РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

                       МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

                ШАРАНСКИЙ РАЙОН

                    СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

               НИЖНЕТАШЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

                   с. Нижние Ташлы, ул.Поебы,дом 20

                         тел.(34769) 2-51-49

КАРАР                                                                  РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в приложения 6, 8 в решение Совета сельского поселения № 198 от 21 декабря 2012 года «О бюджете сельского поселения

Нижнеташлинский  сельсовет муниципального района Шаранский район

Республики Башкортостан на 2013 год»
         Заслушав информацию специалиста 1 категории сельского поселения Багаутдиновой Разины Назиповны  Совет сельского поселения РЕШИЛ:

1.Внести изменения в расходную часть бюджета сельского поселения Нижнеташлинский сельсовет
	№

	Наименование товаров и услуг

	Сумма, руб

	1
	Мероприятие по землеустройству и землепользованию
	0412\791\3400303\244\226.10\ФЗ131-03_117\\РП-А-2900\3-00-000-000\0
	-130000,00

	2
	Бюджетные инвестиции
	0412\791\5222500\411\226.2\ ФЗ131-03_117\\РП-А-2900\1-14-P03-000\0
	+50000,00

	3
	Выполнение проекта зоны санитарной охраны (ЗСО) подземных водозаборных скважин
	0502\791\3510500\244\226.10\ФЗ131-03_101\\РП-А-1100\3-00-000-000\0
	+80000,00

	4
	Уличное освещение
	\0503\791\6000100\244\223.6\ФЗ131-03_116\\РП-А-2800\3-00-000-000\0
	-91200,00

	5
	Изготовления  технического плана водопроводов.
	0503\791\6000500\244\226.10\ФЗ131-03_116\\РП-А-2800\3-00-000-000\0
	+91200,00

	Итого

	0

Глава сельского поселения                                                              Г.Гарифуллина

с.Нижние Ташлы

от 26.03.2013
№236
	Приложение 1

к решению Совета сельского поселения Нижнеташлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан

от 26 марта 2013 года №236
«О бюджете сельского поселения Нижнеташлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан на 2013 год

Распределение бюджетных ассигнований  сельского поселения Нижнеташлинский сельсовет муниципального района Шаранский район  Республики Башкортостан   на 2013 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов

                                                                                                        (тыс. рублей)

	Наименование показателя
	РзПр
	сумма

	1
	2
	3

	ВСЕГО

	0,00

	Национальная экономика
	0400
	-80,00

	Другие вопросы в области национальной экономики
	0412
	-80,00

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	0500
	+80,00

	Бюджетные инвестиции
	0502
	+80,00

Глава сельского поселения                                                       Гарифуллина Г.С.

	Приложение 2

к решению Совета сельского поселения Нижнеташлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан от 26 марта 2013 года №236 «О бюджете сельского поселения Нижнеташлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан на 2013 год

Ведомственная структура расходов бюджета сельского поселения Нижнеташлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан на 2013 год

                                                                                                        (тыс. рублей)

	Наименование
	Вед-во
	РзПр
	Цср
	Вр
	сумма

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	ВСЕГО

	0,00

	Администрация
	791

	0

	Национальная экономика
	791
	0400

	-130,0

	Другие вопросы в области национальной экономики
	791
	0412

	-130,0

	Реализация государственных функций в области национальной экономики
	791
	0412
	3400000

	-130,0

	Мероприятия по землеустройству и землепользованию
	791
	0412
	3400300

	-130,0

	Полномочия в области земельных отношений
	791
	0412
	3400303

	-130,0

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	791
	0412
	3400303
	200
	-130,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	791
	0412
	3400303
	240
	-130,0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	791
	0412
	3400303
	244
	-130,0

	Бюджетные инвестиции
	791
	0412
	5222500

	+50,0

	Бюджетные инвестиции в объекты государственной собственности
	791
	0412
	5222500
	400
	+50,0

	Бюджетные инвестиции в объекты государственной собственности государственным учреждениям
	791
	0412
	5222500
	410
	+50,0

	Бюджетные инвестиции в объекты государственной собственности казенным учреждениям вне рамок государственного оборонного заказа
	791
	0412
	5222500
	411
	+50,0

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	791
	0500

	 +80,0

	Коммунальное хозяйство
	791
	0502

	+80,0

	Поддержка коммунального хозяйства
	791
	0502
	3510000

	+80,0

	Мероприятия в области коммунального хозяйства
	791
	0502
	3510500

	+80,0

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных  нужд
	791
	0502
	3510500
	200
	+80,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных  нужд
	791
	0502
	3510500
	240
	+80,0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных  нужд
	791
	0502
	3510500
	244
	+80,0

	Благоустройство
	791
	0503

	0,00

	Благоустройство
	791
	0503
	6000000

	0,00

	Уличное освещение
	791
	0503
	6000100

	-91,2

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	791
	0503
	6000100
	200
	-91,2

	Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	791
	0503
	6000100
	240
	-91,2

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	791
	0503
	6000100
	244
	-91,2

	Прочие мероприятия по благоустройству территорий населенных пунктов муниципальных образований
	791
	0503
	6000500

	+91,2

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	791
	0503
	6000500
	200
	+91,2

	Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	791
	0503
	6000500
	240
	+91,2

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	791
	0503
	600500
	244
	+91,2

Глава сельского поселения                                                         Гарифуллина Г.С.